АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.12. 2023                                   п. Таежный                                            № 248/1

О   Резолюции    публичных    слушаний
по проекту  Решения «О  бюджете                                                                      Таежнинского   сельсовета на 2024   год                                                                                     и  плановый   период 2025-2026 годы».

Руководствуясь Уставом Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Резолюцию публичных слушаний по проекту  Решения «О бюджете Таежнинского сельсовета на 2024 год и                                                                         плановый период 2025-2026 годы» от  28.12.2023г. согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Таежнинский вестник».

Глава Таежнинского сельсовета                                                С.П. Муссобиров

Приложение к Постановлению
Администрации Таежнинского сельсовета
Богучанского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                  от 28.12.2023г. № 248/1

РЕЗОЛЮЦИЯ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

28.12.2023 г.
п. Таежный
Богучанского района
Красноярского края

1. Публичные  слушания назначены  решением   Таежнинского  сельского
           Совета депутатов от 18.12.2023   № 42.
1. Тема публичных слушаний: проект Решения «О бюджете                                                 Таежнинского сельсовета на 2024 год и  плановый период 2025-2026 годы»
1. Инициатор публичных  слушаний:     Таежнинский    сельский     Совет депутатов.
1. Дата проведения публичных слушаний: 28.12.2023 года.

РЕКОМЕНДАЦИИ
       С целью рассмотрения проекта бюджета Таежнинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы», участники публичных   слушаний
РЕКОМЕНДУЮТ:
1. Таежнинскому сельскому Совету депутатов - принять Решение               «О бюджете  Таежнинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы».

Председатель публичных слушаний                                          С.П. Муссобиров